
TFABAfQ
SOCÍAL 01 e d,o

NCCCI
de c d

VISTO.

~ Que mediante Expediente 00114725/2015 se namnan las actuaciones refcndas a la
sohcitud de evaluación conforme la Ordenanza HCS 06/08 cursada por el/la docente
Gabnela Beatriz Rotondi en el cargo por concurso de Profesor Titular dedicamón
Exclusiva dc la asignatura Tcoiia. espacios y cstratcgias de mtervenmón IV
llnstáucional! del Plan de Estudio 2004 de la Carrera de Licenciatura en Ttabalo
Somal. v

COIVSIDERANDO

~ Que mediante Resolución 153/ú8 el HCS designa por concurso del/la docente
Oabnela Beatriz pmitondi desde el 06/05/2008 y Con encmuento 05i05/201o en el
cargo de Protesor Titular dedicación Semiexclusna

Quc niediantc Resolución HCS 733/09 se amplia la dedica on a t rclusiva

Lo -tahleculn en el anic lo 8 de 11 Ordenanza 06/08 HCS

El despncho favorable de la Comisión dc Enseñanza cmáido el 10/04/2015.

Quc luc o dcl d bate producido en el seno del H Cueqio en el dia de la fecha. se
aprueba por unanunidad la pronoga del vencimiento por concurso del/la docente
que se trata

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCLLO 1: Sobcitar se conceda al/la docente flabneia Beatriz ltotondi  Legalo
26798! Ia prórroga del venmmiento por con~urso del cargo de Profesoi Táular
d dicac on Etclus va IC ll!l i dc la mignatuia Tcorin capamos v estraiepas dc
nt m ncion IV tln ritucionall del Plan tle Fstudios ú04 dc la Cenara de Licenmarura

en Tiabato Social a pann. del dia �6,' ls/201 hasta que se cuente con Rcsolumon del
Honoiabl Consc/e Supciior sobr su cvalua on conhirme el aiticulo 8 de la
O dmianza HCS 06 08 iegiamentado pm cl aniculo 16" dc la Ordenarua HCD 01/09

ARTÍCULO 'Z: Protocolizar Comumcai Pasai a la Facultad de Derecho, Ciencias
Sci.'IJIC palii II COIIOCIIIIICIIIO v IIC'naiv CICCtos
DADA EN LA SALA Db SESIONES DEL HONOR ABI.F CONSEJO ACADÉMICO

CONSULtTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DICEISIETE
ABRIL DEL ANO DOS VIIL QUINCF.

us


